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Kari Sallinen

LOHJA | Pyöräilyn  suurta  juhlaa 
vietettiin rullaten Lohjanharjulla 
viikonvaihteessa. Kahdeksas Kak-
kosnelonen eli 24 tunnin maasto-
pyöräily keräsi rahaa hyvänteke-
väisyyteen  lapsipotilaille    noin 
14 000 euroa.

Hyvää  Kakkosnelonen  teki 
myös pyöräilyn ystäville. Vuoro-
kauden aikana sai painella harjun 
paikoin juurakkoisilla ja kivikkoi-
silla poluilla juuri niin paljon kuin 
mieli teki. 

Fyysistä  ja  henkistä  hyvää  oli 
nauttimassa  70  noin  seitsemän 
hengen  joukkuetta,  joiden  vies-
tinviejät  kiersivät  lähes  kahdek-
san  kilometrin  lenkkiä  vuoron 
perään. 

Harjun pesäpallokentällä majoit-
tui lähes jokainen joukkue huol-
tajineen. Perinteiseen tapaan tel-
toista  löytyi  saunaa,  kenttäkeit-
tiötä ja monenlaista muuta viri-
tystä.

Polkupyöräarsenaali oli täysive-
risten maastopyörien lisäksi mel-
koinen. 

Olvi  BikeExpress-tiimin  Toni 
Sipiläinen jopa palkittiin oikean 
Kakkosneloshengen  osoittami-
sesta. Hän ajoi kippurassa hyvin 
pienipyöräisellä  rakennelmalla 
sitkeästi  normaalivauhtia  ja  sai 
palkinnoksi nousukahvat.

Jyväskyläläishelsinkiläisellä 
Team Tuskalla oli oikea Kakkosne-
losen nimikkopyörä, etujoustolla 
varustettu  tandempyörä,  jonka 
runko oli tehty kahdesta kakkos-
nelosesta, tosin höylätystä.

– Kahdesti yritimme, mutta em-
me päässeet pitkälle. Ketjut eivät 
kestäneet, kertoivat  Jani ja Toni 
Mähönen.

– Kuudetta kertaa olemme mu-
kana  Kakkosnelosessa.  Ensim-
mäisellä kertaa tultiin vain sattu-
malta katsomaan. Täällä on hieno 
fiilis, paljon tuttuja.

Pyöräilyseura Kampin  Kanuu-
noiden kuusikko oli mukana en-
simmäistä  kertaa,  mutta  ei  vii-

meistä.
– Vanhemmilta  harrastajilta 

olimme tästä kuulleet kaikenlais-
ta hyvää. Tämä onkin hauska ta-

pahtuma,  ja  tulemme  kyllä  uu-
destaan, mutta Tahko 120 on pa-
ras, kertoi Mikko Peltola.

– Tavoitteena  oli  tehdä  pitkää 

treeniä. Yhteensä meillä kolmella 
miehellä ja kolmella naisella tuli 
noin 75 kierrosta eli noin 580 ki-
lometriä.

”Potkimalla kertyi noin 
130 kilometriä.

Kilometrejä olivat tahkoamas-
sa myös lohjalaiset potkupyöräi-
lijät  Mika Jääskeläinen  ja  Kai 
Immonen sekä Kari Jääskeläi-
nen. Immonen kävi välillä pot-
kimassa maantietä Lohjanjärven 
ympäripyöräilijöiden kanssa.

– Tämä oli hyvää peruskuntot-
reeniä elokuulle potkupyöräilyn 
EM-kisaa varten, kertoi Jääske-
läinen.

– Koko ajan oli joku potkimas-
sa  läpi  vuorokauden.  Minulle 
taisi tulla kilometrejä noin 130. 
Kädet ovat kipeät juurakkoisten 
polkujen takia. Sormet eivät oi-
kein taivu nyrkkiin.

 Järjestelyjä kehuttiin MTB Loh-
jan tapahtumapäällikön Kimmo 
Liljanderin mukaan kaikkien ai-
kojen parhaaksi. Ilmakin suosi. 
Kylmä sade on kuulunut perin-
teisiin.

– Viime vuonna sade tuli vas-
ta palkintojen jaon aikaan. Nyt-
kään  ei  sateelta  vältytty.  Joku 
huusi  yöllä,  että  sataa.  Saim-
me ilmoituksia useammaltakin 
muutaman tipan sateesta, kertoi 
Liljander.

”niin upeaa ettei  
todeksi uskoisi.

Perinteet  myös  murtuivat. 
Nyt kahdeksannella kerralla sat-
tui ensimmäinen pyörävarkaus. 

Lohdutukseksi MTB Saukkolan 
Janne Turpeinen  sai  tapahtu-
man pääpalkinnon, rattaan.

– Pyörä  varastettiin  jo  en-
nen alkua, mutta sitkeästi ka-
veri  jatkoi  varapyörällä,  BMX:
llä,  kuului  palkintoraadin  pe-
rustelu.

Ison  kiertopalkintopokaa-
lin sai team Raution Ari Määt-
tä, jonka joukkue ei paikalle il-
maantunut ja Määttä sai ajella 
yksin joukkueensa puolesta.

Palkintojen jaossa  oli  kak-
si onnellista, Lohjan sairaalan 
johtaja  Raimo Kekkonen  ja 
Lasten ja nuorten sairaalan in-
fektio-osaston  osastonhoitaja 
Annika Schantz. He saavat jäl-
leen  vastaanottaa  Kakkosne-
losen tuoton. Kaikkiaan rahaa 
on kertynyt kahdeksana vuon-
na yhteensä 110 000 euroa.

– Kakkosnelonen  on  suurin 
ja ainoa sponsorimme, kiitteli 
kaksi kierrosta itsekin polkenut 
Schantz.

– Tämä  on  niin  upea  juttu, 
ettei todeksi uskoisi. Hankim-
me  tänä  vuonna  televisioita 
eristyshuoneisiin.  Mitään  yli-
määräistä  ei  verovaroilla  voi 
nykyisin  hankkia.  Lahjoitus-
varoja  joudutaan  käyttämään 
välttämättömienkin  asioiden 
ostamiseen.

Kekkonen pyöräili kuusi kier-
rosta.

– Tapahtuma on hieno. Hyvä-
kuntoiset auttavat huonokun-
toisia  ja varat menevät  lyhen-
tämättömänä tarpeellisiin asi-
oihin, kiitteli Kekkonen.

Pyöräilijät 
nauttivat 
Lohjanharjun 
poluista

Kakkosnelonen teki hyvää
Kari Sallinen

PORTO CERVO | Kiroilua, epätietoi-
suutta,  hämmennystä  ja  voiton-
riemua. Inkoolaisen Marcus Grön-
holmin tunteet aaltoilivat Sardini-
assa laidasta laitaan, kun mies ajoi 
vastoinkäymisten jälkeen voittoon 
Italian MM-rallissa. 

Ranskalaistaituri Sebastien 
Loeb osoitti inhimillisyyden merk-
kejä ajamalla päätöspäivän ensim-
mäisellä erikoiskokeella ulos sel-
västä johtoasemasta. Mikko Hir-
vonen  varmisti  Suomelle  ja  For-
dille kaksoisvoiton.

”en tiedä oliko tämä 
ansaittu voitto, mutta se 
oli oikeudenmukainen.

– Lopulta tuuri kääntyi nyt meil-
le.  En  tiedä  oliko  tämä  ansaittu 
voitto, mutta sanotaan että oikeu-
denmukainen sellainen. Meillä on 
ollut paljon epäonneakin, Marcus 
Grönholm sanoi.

Grönholm otti  kauden  toisen  ja 
uransa  27.  voiton  MM-sarjassa. 
Hän  siirtyi  MM-sarjan  piikkipai-
kalle seitsemän pisteen turvin en-
nen Loebia. Hirvonen on kolman-
tena 11 pisteen päässä tallitoveris-
taan.  

– Pistejohdosta ei kannata vetää 
mitään ihmeellisiä johtopäätöksiä. 

Jatketaan vain samaan malliin, ei 
tässä ole vaihtoehtoja.

Grönholm, 39, aikoo tehdä pää-
töksen uransa jatkosta viimeistään 
Suomen MM-rallin jälkeen. Suo-
men MM-ralli ajetaan Jyväskylän 
ympäristössä elokuun alussa.

– Tällä  hetkellä  olen  yrittänyt 
sysätä  mahdollisen  lopettamis-
päätöksen  sivuun.  En  osaa  vielä 
sanoa  siitä  mitään,  keskityn  nyt 
täysillä tähän (kuluvaan kauteen). 
Jyväskylän jälkeen täytyisi ehkä sit-
ten päättää, Grönholm sanoi.

Grönholmin  on  uumoiltu  siir-
tyvän ensi kaudeksi Suzuki-talliin. 
Sunnuntaina utelut Suzukille siir-
tymisestä  saivat  kaksinkertaisen 
maailmanmestarin vain naurah-
tamaan.

Vielä myöhään  lauantai-iltana 
Grönholm  odotti  jännittyneenä 
mahdollista  rangaistusta  tai  jo-
pa hylkäystä. Inkoolaisen autosta 
putosi  vararengas  kilpailun  kah-
deksannelle erikoiskokeelle, mikä 
herätti kilpailun tuomariston pen-
komaan sääntöpykäliä. 

Tuomaristo  kuuli  Ford-tallin 
johtoa sekä Grönholmia ja pääs-
ti suomalaisen pälkähästä. Pään-
vaivaa aiheutti se, että kaikki huol-
losta erikoiskokeille mukaan ote-
tut pyörät pitäisivät olla mukana 
huoltoon palattaessa. Grönholmin 
tapauksessa nähtiin kuitenkin lie-
ventäviä seikkoja.

– Onneksi  se  oli  urheilullinen 
päätös,  minkä  tekivät,  ja  pääsin 
jatkamaan.

Jotain  Grönholmin  turhautu-
misesta ja toisaalta helpotuksesta 

kertoo se, että hän pyysi tuomaris-
ton päätöksen kuultuaan tv-ryh-
mää jättämään lähetyksestä pois 
aiemmin päivällä antamiaan lau-
suntoja.

– Eilen  kyllä  harmitti  kovasti, 
Grönholm muotoili sunnuntaina.

Grönholm ehti  kirota  huonoa 
tuuriaan jo perjantaina. Tuolloin 
hän joutui luovuttamaan johton-
sa Loebille, kun Fordista petti suo-
ralla tieosuudella iskunvaimennin. 
Sunnuntain piti olla kaikkien han-
kaluuksien jälkeen vain kakkossi-
jan varmistamista. Lauantain ajo-
päivän jälkeen eroa oli Loebin hy-
väksi 36,5 sekuntia.

– Loeb kai luuli, että tänään tais-
tellaan vielä täysillä. Aioin toki pi-
tää pientä painetta yllä, Grönholm 
kertoi.   

Loeb  etenee  yleensä  kuin  kis-
koilla,  mutta  sunnuntaiaamuna 
Citroen-tähti  sortui  virheeseen. 
Ranskalainen  sähläsi  nyppylän 
jälkeen oikealle kääntyvässä mut-
kassa, ja teloi autonsa ajokelvotta-
maksi.

– Ehkä nuotti oli liian nopea tuo-
hon kohtaan, Loeb sanoi.  

Kauden 7/16 MM-ralli, Sardi-
nian ralli:

Lopputulokset 18/18 ek:n jäl-
keen: 1) Marcus Grönholm/Timo 
Rautiainen Suomi, Ford 3.48.42,0, 
2) Mikko Hirvonen/Jarmo Lehti-
nen Suomi, Ford jäljessä 29,2 se-
kuntia, 3) Daniel Sordo Espanja, 
Citroen  –1.21,8,  4)  Henning  Sol-
berg  Norja,  Ford  –1.36,6,  5)  Pet-
ter Solberg Norja, Subaru –2.34,2, 

6) Toni Gardemeister/Jakke Hon-
kanen Suomi –5.02,1, 7) Manfred 
Stohl  Itävalta, Citroen –5.28,6, 8) 
Juho Hänninen/Mikko Markkula 
Suomi, Mitsubishi –9.31,7, 9) Jari-
Matti Latvala/Miikka Anttila Suo-
mi, Ford –11.27,7, 10) Chris Atkin-
son Australia, Subaru –16.19,4,...15) 
Sebastien  Loeb  Ranska,  Citroen 

–28.47,9.
Kuljettajien pistetilanne: 1) 

Grönholm 55 pistettä, 2) Loeb 48, 
3) Hirvonen 44, 4) Sordo 28, 5) H. 
Solberg 20, 6) P. Solberg 20.

Tallien pistetilanne: 1) Ford 99, 
2) Citroen 78, 3) Stobart Ford 34, 4) 
Subaru 34, 5) Kronos Citroen 25. –
LU/STT

Grönholmin tuuri
kääntyi Sardiniassa
Loeb ajoi ulos, 
inkoolainen 
juhli voittoa

Paluu ykköseksi. Inkoolainen Marcus Grönholm (oik.) ja kartanlu-
kija Timo Rautiainen pääsivät vastoinkäymisten jälkeen juhlimaan 
MM-rallisarjan voittoa Sardiniassa.

lehtiKuva

Kari Sallinen

MUSTIO | Virolainen  Mihkel Rei-
le polki reittiennätyksen Mustion 
Tempossa lauantaina. Reile paine-
li 50 kilometrin matkan mäkisellä 
Mustio-Salo-tiellä aikaan 1.05.37.

Reile paransi viime vuonna aja-
neen  Aki Turusen aikaa 12 sekun-
nilla. Viime kesää edeltänyt ennä-
tys oli 15 vuotta vanha. Kari Myy-
ryläinen polki 1991 ajan 1.05.56.

Reilen  voitto  oli  ylivoimainen. 
Kakkoseksi  polkenut Tampereen 
Teppo Mäkelä  jäi  lähes  viisi  mi-
nuuttia.

– Miesten  taso  oli  kova.  Kaikki 
pääsivät alle 1.14:n. Näillä suori-
tuksilla olisi voinut olla SM-kisas-
sa mitaleilla, totesi kilpailun johta-
ja Erkki Lackström Länsi-Uuden-
maan Pyöräilijöistä.

– Suomessa ajetaan kaksi 50 ki-
lometrin tempoa vuodessa, SM-ki-
sa ja meidän kisamme. 

Reile on ollut mitaleilla Viron mes-
taruuskilpailuissa  ja  edustanut 
maataan  alle  23-vuotiaiden  EM- 
ja MM-kisoissa. 

– Reile oli mielissään reitistä. Se 
on mäkinen, mutta mäet ovat niin 
loivia, että ei tarvitse nousta satu-
lasta. Puuskittainen  tuulikaan ei 
haitannut, kertoi Lackström.

”ikämiessarjoissa   
oli kova taso.

40-vuotiaissa  kilpaillut  TCC:n 
Jukka Hietala  pysäytti  kellot  sa-
moihin lukemiin miesten kakko-
sen kanssa.

– 40-  ja  45-vuotiaissa  oli  kova 
taso. Hietala on entinen huippu. 
Ajan perusteella häntä on vaikea 
sanoa jäähdyttelijäksi.

45-sarjan voitti CCH:n Jan Elm-
gren ajalla 1.11.51.

Naisten 20 kilometrin kisan yk-
könen oli Pyöräily-Unionin Leena 
Haavisto  kansallisen  keskitason 
tuloksella 30.42.

LUP:stä mukana oli neljä pyöräili-
jää. Terttu Augustsson oli ainoana 
N40-sarjassa, Janne Nyberg M16-
sarjassa ja Mats Sjöholm 50 kilo-
metrin kilpasarjassa.

Edward Sundmanilla oli M12-
sarjan  kympillä  vastustajia,  jot-
ka hän voitti reilusti kovalla ajalla 
18.00.

Yhteensä kilpailussa oli 53 ajajaa 
viime vuoden 90:n sijaan.

– Kilpailijoiden määrä ei tyydy-
tä. Veteraaneja jäi pois, koska kil-
pailumme ei tänä vuonna kuulu-
nut enää veteraani cupiin. Nuor-

ten poisjäännin syynä olivat kisat 
Tampereella, kertoi Lackström.

10 km:
M-12: 1. Sundman Edward Lup-82 

18.00, 2. Lehtinen Anselmi TuUL 20.41, 
3. Lehtinen Vilhelmi TuUL 21.07.

M-75: 1. Nou Rein Lup-82 18.38, 2. 
Anthoni Henrik SibbV 23.56.

20 km:
M-16: 1.  Nyberg  Janne  Lup-82 

38.49.
M-70: 1. Puranen Lauri CCH 31.10, 

2. Outinen Toivo IK-32 32.45, 3. Wester-
berg Bror Zeus 37.16.

M-60: 1. Paju Urho P-Union 28.42, 2. 
Koskihaka Markku SäkY 29.21, 3. Hir-
vonen Timo Zeus 29.54, 4. Hovi Seppo 
P-Union 30.01, 5. Stenström Ulf CCH 
30.07,  6.  Purra  Pekka  IK-32  31.53,  7. 
Vuorinen Klaus PiKe 39.19.

M-65: 1. Lahti Paavo TY 32.03.
M-55: 1. Salminen Pentti TWD 28.57, 

2. Töllinen Pauli TWD 29.20, 3. Niemi 
Juha CCH 29.40, 4. Vuorinen Jorma Sä-
kY 30.13, 5. Hyytiäinen Ahti CCH 30.16, 
6. Husgafvel Pekka CCH 31.36, 7. Lep-
pänen Johannes CC Picaro 32.07.

M-50: 1. Ruokolainen Tuomas TWD 
30.34, 2. Ahosalmi Tuomo MelKo 30.36, 

3. Kilappa Ilkka PoPyKa 30.55, 4. Ni-
kander Raimo Bikeflight 31.11.

N-40: 1. Augustsson Terttu Lup-82 
44.06.

N-30: 1. Rautio Anne TVC 30.01.
N: 1. Haavisto Leena P-Union 30.42, 

2. Miettinen Riina CCH 31.13, 3. Salo-
vaara  Heini  IK-32  32.18,  4.  Salmen-
oja Terhi TVC 33.46, 5. Hankiola Elina 
CCH 36.10.

50 km.
Kilpa :  1.  Sjöholm  Mats  Lup-82 

1.18.01.
M-45: 1. Elmgren Jan CCH 1.11.51, 

2. Keinänen Kari CCH 1.15.01, 3. Aar-
nio Antero CCH 1.17.35, 4. Jurvanen 
Jukka KoPy 1.18.18, 5. Saarinen Jarkko 
TVC 1.19.05.

M-40: 1. Hietala Jukka TCC 1.10.17, 
2. Kulmala Jari IK-32 1.15.43, 3. Taavit-
sainen Raimo IK-32 1.16.13.

M-35: 1. Berghem Jari TWD 1.17.08, 
2. Hankiola Petri CCH 1.33.07.

M-30: 1.  Ollikainen  Esa  HelTri 
1.15.13, 2. Helin Kari CCH 1.15.48, 3. 
Kilpeläinen Sami PiKe 1.17.48.

Elite: 1. Reile Mihkel Eesti 1.05.37, 2. 
Mäkelä Teppo P-P 1.10.17, 3. Ylinen Ja-
ni SPP-56 1.12.22, 4. Schumann Riivo 
Eesti 1.13.59.

Reile polki ennätykseen
Mustion Tempon pyöräilijöiden määrä ei tyydytä

Ennätys tuli. Virolainen Mihkel Reile oli omaa luokkaansa miesten 
pääsarjassa lauantaina Mustion Tempossa.

tuomo tenhunen

LA ROCHELLE, RANSKA | Sami Se-
liö  ajoi  uransa  ensimmäiseen 
voittoon moottoriveneilyn F1-
luokan  MM-sarjassa  sunnun-
taina.  Vuosikymmenen  F1-
sarjaa  kiertäneen  Seliön,  32, 
avausvoitto  irtosi  La  Rochel-
len satamakaupungissa Rans-
kassa  kauden  toisessa  osakil-
pailussa.

– Urani rankin ja hienoin kil-
pailu.  Tätä  ensimmäistä  voit-
toa on jahdattu todella pitkään. 
Fiilis on nyt upea, tätä haluaa 
lisää, Seliö kertoi.

Ex-lohjalaisen Seliön kisa oli 
hankala. Hän pääsi kilpailuun 
kolmannelta  paikalta,  mutta 
epäonnistui lähdössä täysin.

– Tipahdin  lähdössä  koko 
joukon  häntäpäähän,  kone  ei 
oikein  toiminut  alakierroksil-
la. Hirveällä taistelulla nousin 
ylöspäin, ohittelin kilpakump-
paneita oikealta  ja vasemmal-
ta. Mukaan mahtui pieni kola-
rikin, Seliö kertasi.

Viisitoista viime kierrosta oli-
vat suorastaan tuskaisia.

– Ohjaustehostin  hajosi  ja 
ajaminen oli äärimmäisen vai-
keaa.  Nykyisten  F1-veneiden 
ohjaaminen  ilman  tehostajaa 
on todella raskasta. Kädet ovat 
verissä  ja aivan riekaleina, Se-
liö kertoi.

Ranska gp ratkesi kolme kier-
rosta  ennen  ruutulippua.  Se-
liö  jahtasi  kilpailua  johtanut-
ta Thani Al Qamzia, jonka vene 
hyytyi  tekniseen  vikaan.  Seliö 
ajoi maaliin runsaat neljä sekun-
tia ennen puolustavaa mestaria, 
amerikkalaista Scott Gillmania. 
Gillman johtaa MM-sarjaa kuu-
della pisteellä ennen Seliötä.

– Uuden Baba-veneen myötä 
vauhti on noussut entisestään. 
Uskon, että nykyisellä paketil-
la voimme taistella myös maa-
ilmanmestaruudesta tällä kau-
della.  Ensimmäinen  voitto  oli 
henkisesti  hieno  juttu,  tämä 
antaa uskoa tekemiseen, Seliö 
summasi.

F1-veneiden  MM-sarja  jat-
kuu  Singaporessa  18.  elokuu-
ta.  –STT

Sami Seliölle 
ensimmäinen
MM-voitto
F1-veneillä

Siististi jonossa. Mikko Peltola vie Kaupin Kammen tiimiä Lohjanharjun kivikkoja kiertelevällä polulla.

Onneksi olkoon. MTB Saukkolan Janne Turpeinen sai pääpalkinto-
rattaan kakkosnelosen johtajalta Kimmo Liljanderilta. Adjutantteina 
ovat Arto Mäkinen ja ratamestari Tero Olkkonen.

TURKU | Lohjan Uimarit ottiHela-
uinneissa  Turussa  pitkän  radan 
kisoissa  seitsemän  palkintosijaa. 
Niistä kolme oli voittoja.

Eemil Ekdahl voitti  14-vuoti-
aiden  100  metrin  vaparin  hyväl-
lä ajalla 1.02,63. Hän sijoittui kol-
manneksi 200 metrin sekarissa.

Tuomas Kähärä oli ykkönen 16-
vuotiaiden poikien sadan metrin 
selkäuinnissa  ajalla  1.07,49.  Hän 
oli  kolmas  200  metrillä  miesten 
sarjassa (2.32,71).

Jade Pönni voitti 10-vuotiaiden 
50 metrin rintauinnin ajalla 47,20.

Valtteri Saul ylsi kakkoseksi 16-
vuotiaiden 100 metrin vapaauin-
nissa ajalla 1.01,17. Henri Niemi-

nen oli toinen 14-vuotiaiden 100 
metrin selkäuinnissa (1.11,70).

T10, 50 pu: 1.  Laura  Mäki  RaisU 
40,18,  6.  Jade  Pönni  LohU  48,54.  50 
vu: 1. Henrika Parviainen SGR 35,51, 
6. Jade Pönni LohU 38,99. 50 ru: 1. Ja-
de Pönni LohU 47,20. 

T11, 50 pu: 1. Annika Oravecz ÅSK 
36,23, 8. Noora Tammi LohU 42,42. 

T13, 100 vu: 1.  Anna  Matikainen 
Aui 1.05,59, 13. Roosa Parikka LohU 
1.14,61.100 su: 1. Maisa Latva-Rasku 
SiWa  1.20,45,  10.  Roosa  Parikka  Lo-
hU  1.25,69.  100 ru:  1.  Jenna  Kukko-
nen  ÅSK  1.29,45,  16.  Roosa  Parikka 
LohU 1.38,79. 100 pu: 1. Milja Huhta 
RaisU, 1.19,49. 200 sku: 1. Patricia As-
chan SomE 2.33,03, 13. Roosa Parikka 

LohU 3.07,66, 16. Amanda Suihkonen 
LohU 3.12,95,

N, 100 su:  1.  Anni  Alitalo  Cetus 
1.09,82,  5.  Bettina  Parvikoski  LohU 
1.25,39, 18. Anu Antila LohU 1.29,81. 
100 vu: 1. Eveliina Jaakkola ÅSK 1.02,03, 
12. Noora Ruoho LohU 1.06,43. 100 ru: 
1. Emilia Roivas Aui 1.22,09, 5. Noora 
Ruoho LohU 1.27,46, 10. Heli-Maria 
Linnakoski LohU 1.35,64, 11. Bettina 
Parvikoski LohU 1.36,53, 12. Anu An-
tila LohU 1.39,31. 200 su: 1. Patricia 
Aschan SomE 2.34,33, 12. Roosa Pa-
rikka LohU 3.02,16. 200 sku: 1. Evelii-
na Jaakkola ÅSK 2.38,69, 11. Saila Nie-
minen LohU 3.10,36.

P10, 50 vu: 1. Elias Lampinen Num-
Kis 39,76, 2. Aleksanteri Sievinen Num-

Kis 40,66, 9. Niko Nästi LohU 44,40. 
P11, 50 ru:  1.  Eeli  Aavasalo  ÅSK 

43,38, 5. Jyri Pönni LohU 48,67. 
P14, 100 vu: 1.  Eemil  Ekdahl  Lo-

hU  1.02,63,  13.  Henri  Nieminen  Lo-
hU 1.06,97, 14. Matias Suihkonen Lo-
hU 1.07,06. 100 su: 1. Petteri Otranen 
NumKis, 1.11,67, 2. Henri Nieminen 
LohU 1.11,70, 6. Eemil Ekdahl LohU 
1.16,89. 200 sku: 1. Lauri Pilpola ÅSK 
2.34,88, 3. Eemil Ekdahl LohU 2.41,47, 
4. Henri Nieminen LohU 2.41,69, 20. 
Matias Suihkonen LohU.

P16, 100 vu: 1. Teemu Paasiaho Pi-
TU 59,89, 2. Valtteri Saul LohU 1.01,17, 
8. Aleksi Rapp LohU 1.03,88. 100 su: 1. 
Tuomas Kähärä LohU 1.07,49, 6. Tero 
Tamminen LohU 1.14,34.

M, 100 vu: 1. Ossi Oksa Aui 55,56 10. 
Miro Oksanen LohU 1.01,32, 13. Arttu 
Ruoho LohU 1.06,27. 200 ru: 1. Juha-
ni Wihanto  RaisU  2.30,98,  20.  Alek-
si Kesälä LohU 3.20,66. 100 su: 1. Vil-
le Korpi RaisU 1.02,82, 5. Miro Oksa-
nen LohU 1.12,97, 7. Arttu Ruoho Lo-
hU 1.18,64. 100 ru: 1. Juhani Wihanto 
RaisU 1.07,42, 6. Miro Oksanen LohU 
1.23,43, 7. Arttu Ruoho LohU 1.26,22. 
200 vu:  1.  Aleksi  Eskelinen  PiTU 
2.01,62, 8. Aleksi Rapp LohU 2.20,08, 
10.  Eemil  Ekdahl  LohU  2.20,76,  11. 
Valtteri Saul LohU 2.21,31. 200 su: 1. 
Ossi Oksa Aui 2.20,30, 3. Tuomas Kä-
härä LohU 2.32,71, 4. Henri Nieminen 
LohU 2.34,38, 9. Tero Tamminen Lo-
hU 2.44,97.

LohUn uimarit kauhoivat kolme voittoa Turussa


